

GRADUATORIA	ART.	DITTA	COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	PREZZO UNITARIO	IDONEO (SI/NO)	FABBISOGNO PRESUNTO FINO AL 30/09/2020	IMPORTO PRESUNTO DI AFFIDAMENTO	CIG
1	1	<b>NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.R.L. A S.U.</b>	<b>570XL</b>	<b>GUANTI DA ESAMINAZIONE IN NITRILE MANICA LUNGA, MISURE VARIE</b>	<b>0,068 €</b>	<b>SI</b>	<b>12.000.000</b>	<b>€ 816.000,00</b>	<b>83394446E4</b>
X	1	Gabel S.R.L.	Powder free Nitrile examination glove	Guanti in nitrile depolverati		NO			
X	1	Gabel S.R.L.	Powder free Nitrile examination glove	Guanti in nitrile depolverati		NO			
X	1	WELL FACTORY SRL	GUANIT	GUANTO IN NITRILE		NO			
1	2	<b>BENEFIS S.R.L.</b>	<b>0601CA</b>	<b>CAMICE VISITATORE IN TNT NON STERILE</b>	<b>1,080 €</b>	<b>SI</b>	<b>600.000</b>	<b>€ 648.000,00</b>	<b>8339452D7C</b>
2	2	<b>MEDICAL DEVICE S.R.L.</b>	<b>MD 5 0030/TRK</b>	<b>CAMICE VISITATORE BIANCO PP SPUNBOND 30 gsm</b>	<b>2,100 €</b>	<b>SI</b>			
3	2	<b>MEDICAL DEVICE S.R.L.</b>	<b>MD 5 0030/FVG</b>	<b>CAMICE VISITATORE AZZURRO PP SPUNBOND 30 gsm</b>	<b>2,100 €</b>	<b>SI</b>			
4	2	<b>DIEMME DISPOSITIVI MEDICISI SRL</b>	<b>FST-277</b>	<b>Camice visitatore monouso in Spunbond 35 g/m2, filo di cucitura, cintura elastica</b>	<b>2,900 €</b>	<b>SI</b>			
5	2	<b>CEA S.P.A</b>	<b>FST-202</b>	<b>CAMICE CHIRURGICO STANDARD SMS NON STERILE TG.L</b>	<b>5,300 €</b>	<b>SI</b>			
X	2	Arcadia Spa	OB12020Y1800000M	Camice monouso Ovtene		NO			
X	2	GRUPPO FB SRL		- CAMICE VISITATORE IN TNT NON STERILE		NO			
X	2	POINTEX SPA	cam3-po1	CAMICE VISITATORE 30 CAMICE PROTETTIVO 3 MOD. 1 (CON POLSINO IN ELASTICO)		NO			
X	2	KERNA ITALIA SRL	KAB-66A	Camice visitatore monouso in TNT bianco NO DPI 30g/m (prodotto realizzato in Italia)		NO			
X	2	IAWO SRL		- CAMICE VISITATORE IN TNT NON STERILE (>=30gr/mq) con CINTURA REGOLABILE E POLSI IN MAGLINA		NO			
X	2	SOVEM Medical Srl	-	Camice visitatore in TNT non Sterile 30gr/mq con cintura regolabile e polsi in maglina		NO			
X	2	BLU SERVICE SRL	DAILY	CAMICE VISITATORE IN TNT		NO			
X	2	SIRETESSILE SRL	CFR01TNT	CAMICE VISITATORE TNT NON STERILE (>= 30GR/MQ) CINTURA REGOLABILE A LACCIO (NO CURSORE) E POLSI IN MAGLINA		NO			
X	2	Gabel S.R.L.	SBPP isolation gown	Camice Visitatore TNT non sterile con cintura regolabile		NO			

GRADUATORIA	ART.	DITTA	COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	PREZZO UNITARIO	IDONEO (SI/NO)	FABBISOGNO PRESUNTO FINO AL 30/09/2020	IMPORTO PRESUNTO DI AFFIDAMENTO	CIG
X	2	GERHÒ S.P.A	3110804	Camice in TNT non sterile, colore BIANCO, con cintura posteriore, polsino con elastico NON in maglina. Taglia unica, idrorepellente . Grammatura 30-40gr/m2. Prodotto registrato come DM (RDM 1949748)		NO			
X	2	Gabel S.R.L	SBPP isolation gown	Camice Visitatore TNT non sterile con cintura regolabile		NO			
X	2	G.A.P. SRL	-	CAMICI VISITATORE IN TNT NON STERILE, CON CINTURA REGOLABILE E POLSI IN MAGLINA		NO			
<b>1</b>	<b>3</b>	<b>SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A.</b>	<b>MD50096</b>	<b>CAMICE CHIRURGICO MONOLACCIO - TG XL CONF. DA 50 PZ</b>	<b>3,900 €</b>	<b>SI</b>	<b>66.000</b>	<b>€ 257.400,00</b>	<b>8339455FF5</b>
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A.</b>	<b>MD50087</b>	<b>CAMICE CHIRURGICO – TG XL CONF. DA 40 PZ</b>	<b>4,150 €</b>	<b>SI</b>			
<b>3</b>	<b>3</b>	<b>DIEMME DISPOSITIVI MEDICISI SRL</b>	<b>FST-232</b>	<b>Camice monouso in polipropilene 50 g/m2, 100% idrorepellente</b>	<b>4,600 €</b>	<b>SI</b>			
X	3	Arcadia Spa	OB12020Y1800000M	Camice monouso Ovtene		NO			
X	3	POINTEX SPA	cam5-po1	CAMICE MONOUSO IN TNT MEMBRANA IDROPELLENTE 40 GR. (CON POLSINO IN ELASTICO)		NO			
X	3	GIUNTINI SPA	CAMICE DM1	CAMICE DM1 SENZA POLSINI IN MAGLINA MA IN ELASTICO – MARCATO CE COME DISPOSITIVO MEDICO DI CLASSE I MONOUSO		NO			
X	3	GRUPPO FB SRL	-	CAMICI DM CLASSE I		NO			
X	3	CEA S.P.A	FST-202	CAMICE CHIRURGICO STANDARD SMS NON STERILE TG.L		NO			
X	3	Gabel S.R.L	SRIC-F PP 40 gsm	Camici Impermeabili maniche lunghe DM I		NO			
X	3	Gabel S.R.L	SRIC-F PP 40 gsm	Camici Impermeabili maniche lunghe DM I		NO			
X	3	ANTONIO PELLECCIA SRL	ST-C-TNT50-MU	CAMICE MONOUSO IN TNT – 50 gr		NO			

GRADUATORIA	ART.	DITTA	COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	PREZZO UNITARIO	IDONEO (SI/NO)	FABBISOGNO PRESUNTO FINO AL 30/09/2020	IMPORTO PRESUNTO DI AFFIDAMENTO	CIG
1	4	MEDICAL DEVICE S.R.L.	MD 5 0062-DPI MD 5 0063-DPI I001069OTM	CAMICE CHIRURGICO RINFORZATO DPI MISURA L PP+PE CAMICE CHIRURGICO RINFORZATO DPI MISURA L PP+PE ISOLATION GOWN PP+PE	4,050 €	SI	580.000	€ 2.349.000,00	83394614EC
2	4	KIRMED SRL	79.5200 79.5202 79.5204	Camici Codan impermeabili a rischio infettivo DPI III categoria – Non Sterile - rispondenti normativa: EN14126:2003 e 13688:2013 - Taglie : 79.5200 M / 79.5202 L conf. da 90 pz 79.5204 XL	5,100 €	SI			
3	4	TESSITURE PIETRO RADICI SPA	S8000050020CAM	CAMICE DI PROTEZIONE	7,000 €	SI			
4	4	WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL	600231	CAMICE DI PROTEZIONE CON MANICHE A GIRO, ELASTICO AI POLSI, CHIUSURA POSTERIORE PER SOVRAPPOSIZIONE TRAMITE CINTURA E LACCETTO AL COLLO Dispositivo di protezione individuale di III^ categoria	7,770 €	SI			
5	4	FAIT SRL SEMPLIFICATA	-	CAMICE IMPERMEABILE EN 14126	8,000 €	SI			
6	4	GIUNTINI SPA	CAMICE DPI	CAMICE DPI III CATEGORIA MARCATO CE L, XL	9,500 €	SI			
7	4	G.A.P. SRL	-	CAMICI IMPERMEABILI A RISCHIO INFETTIVO, DPI III CATEGORIA ANTI-COVID, UNI EN 14126 ISO 13688	9,800 €	SI			
8	4	DEVICE & TECH SRL	DPCAMI0001	CAMICE PROTEZIONE MONOUSO CON POLSINI	10,900 €	SI			
9	4	CARDIVA ITALIA SRL	81Rubino	CAMICIE IMPERMEABILE A RISCHIO INFETTIVO minimo TERZA CATEGORIA	13,500 €	SI			
10	4	KIRMED SRL	DPCAMI0001-RDC001	Camici BondFactory a rischio infettivo DPI III categoria – Non Sterile - rispondenti normativa: EN14126:2003 e 13688:2013 Taglie : M, L e XL conf. da 100 pz Produzione Italiana	17,470 €	SI			

GRADUATORIA	ART.	DITTA	COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	PREZZO UNITARIO	IDONEO (SI/NO)	FABBISOGNO PRESUNTO FINO AL 30/09/2020	IMPORTO PRESUNTO DI AFFIDAMENTO	CIG
X	4	GRUPPO FB SRL		- CAMICI DPI CLASSE 3		NO			
X	4	Gabel S.R.L	SRIC-PP+PE 40 gsm	Camici impermeabili a rischio infettivo DPI III		NO			
X	4	Gabel S.R.L	SRIC-PP+PE 40 gsm	Camici impermeabili a rischio infettivo DPI III		NO			
1	5	CO.DI.SAN	YORPBODY3000XX	TUTA INTEGRALE IN TNT MISURE VARIE	14,500 €	SI	260.000	€ 3.770.000,00	8339468AB1
2	5	Axoteam srl	VR-SC-SC3 MIS.L/XL	TUTA MONOUSO PER PROTEZIONE DA AGENTI CHIMICI TOSSICI E PERICOLOSI -MIS.L CLASSE III	14,600 €	SI			
3	5	Axoteam srl	VR-SC-SC3 MIS.S/M	TUTA MONOUSO PER PROTEZIONE DA AGENTI CHIMICI TOSSICI E PERICOLOSI- MIS.M CLASSE III	14,600 €	SI			
4	5	G.A.P. SRL	-	TUTE DI PROTEZIONE A RISCHIO INFETTIVO, DPI III CATEGORIA ANTI-COVID, UNI EN 14126 ISO 13688	17,000 €	SI			
5	5	PRISCO MODA GROUP SRL	AP7700	TUTA di protezione da agenti infettivi MONOUSO	17,000 €	SI			
6	5	KIRMED SRL	ChemDefend 250	Tute ChemDefend di protezione a rischio infettivo DPI III categoria – Non Sterile - rispondenti normativa: EN14126:2003 e 13688:2013 - Taglie : M, L e XL conf. da 100 pz	17,500 €	SI			
7	5	DIEMME DISPOSITIVI MEDICISI SRL	1850	Tuta termocucita biodegradabile mater-bi DPI Cat. III EN ISO 13688:2013 EN 14605:2005+A1:2009 EN 14126:2003+AC:2004	17,550 €	SI			
8	5	GIUNTINI SPA	TUTA DPI	TUTA DPI III CATEGORIA MARCATO CE M, L, XL	18,000 €	SI			
9	5	FAIT SRL SEMPLIFICATA	-	TUTE PROTEZIONE EN 14126 VARIE MARCHE	18,000 €	SI			
10	5	DEVICE & TECH SRL	DPTUTA0001	TUTA DI PROTEZIONE MONOUSO CUCITA	19,900 €	SI			
11	5	KIRMED SRL	DPTUTA001-RDC001	Tute BondFactory di protezione a rischio infettivo DPI III categoria – Non Sterile – rispondenti normativa: EN14126:2003 e 13688:2013 – Taglie : M, L e XL conf. da 100 pz Produzione Italiana	23,070 €	SI			
X	5	Gabel S.R.L	SRIC-LB	Tute di protezione a rischio infettivo DPI III		NO			
X	5	Gabel S.R.L	SRIC-LB	Tute di protezione a rischio infettivo DPI III		NO			

GRADUATORIA	ART.	DITTA	COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	PREZZO UNITARIO	IDONEO (SI/NO)	FABBISOGNO PRESUNTO FINO AL 30/09/2020	IMPORTO PRESUNTO DI AFFIDAMENTO	CIG
1	6	CO.DI.SAN	COD63001102/XX	DIVISA IN TNT MANICA CORTA MISURE VARIE	1,700 €	SI	28.000	€ 47.600,00	8339473ED0
X	6	GRUPPO FB SRL	-	DIVISA MONOUSO MANICHE CORTE NON STERILE IN TNT 30G CON CINTURA		NO			
X	6	ANTONIO PELLECCCHIA SRL	TC-TNT50-MU	TUTA 2 PEZZI IDROREPELENTE MONOUSO TNT 50gr		NO			
1	7	BENEFIS S.R.L.	0660M	CAPPELLINO C/ELASTICO CIRCOLARE	0,055 €	SI	440.000	€ 24.200,00	83394782F4
2	7	CARDIVA ITALIA SRL	MC.1CUF5050.05	CAPPELLINO IN TNT CON ELASTICO	0,220 €	SI			
3	7	GRUPPO FB SRL	-	CAPPELLINO IN TNT 20G CON ELASTICO	0,290 €	SI			
4	7	POINTEX SPA	cuf-po1	ARNYE TNT - CUFFIA PROTETTIVO 1 - MOD. 1	0,300 €	SI			
5	7	SOVEM Medical Srl	-	Cappellino in TNT 30gr/mq c/elastico circolare	0,320 €	SI			
6	7	BLU SERVICE SRL	BONNET	CAPPELLINO IN TNT	0,350 €	SI			
X	7	G.A.P. SRL	-	CAPPELLINO COPRICAPO MONOUSO IN TNT, DPI III CATEGORIA ANTI-COVID, UNI EN 14126 ISO 13688		NO			
X	7	DEVICE & TECH SRL	DPCUFF0001	CUFFIA DI PROTEZIONE MONOUSO		NO			
X	7	TESSITURE PIETRO RADICI SPA	S8000050020CUF	COPRICAPO DI PROTEZIONE		NO			
1	8	NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.R.L. A S.U.	CTT102	CALZARE IN TNT CON ELASTICO AL GINOCCHIO	0,500 €	SI	80.000	€ 40.000,00	8339483713
2	8	CARDIVA ITALIA SRL	MC.1CAL007.15	CALZARE CON ELASTICO AL GINOCCHIO	0,900 €	SI			
3	8	CHEMIL SRL	71119	Calzare in CPE con elastico al ginocchio e lacci alla caviglia	0,900 €	SI			
4	8	SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A.	MD40085/IMP	COPPIA DI CALZARI CONF. DA 100 PAIA	0,900 €	SI			
5	8	POINTEX SPA	gamb3-po1	ARNYE TNT - GAMBALETTA PROTETTIVO 3 - MOD. 1	0,950 €	SI			
6	8	SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A.	MC.1CAL007.15	CALZARE CON ELASTICO CONF. DA 500 PZ	0,980 €	SI			
7	8	POINTEX SPA	gamb-po1	ARNYE TNT - GAMBALETTA PROTETTIVO 1 - MOD. 1	1,100 €	SI			
X	8	ID&CO SRL	92.001.02	Calzari alla caviglia di protezione, con suola antiscivolo, in PP/PE, non sterili. DPI DI CLASSE I		NO			
X	8	DEVICE & TECH SRL	DPCALZ0001	CALZARI DI PROTEZIONE MONOUSO (coppia)		NO			
1	9	BENEFIS S.R.L.	02SE0000	COPRISCARPE IN PE	0,030 €	SI	400.000	€ 12.000,00	8339489C05

GRADUATORIA	ART.	DITTA	COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	PREZZO UNITARIO	IDONEO (SI/NO)	FABBISOGNO PRESUNTO FINO AL 30/09/2020	IMPORTO PRESUNTO DI AFFIDAMENTO	CIG
2	9	CHEMIL SRL	71111	Copriscarpe in CPE groffato	0,030 €	SI			
3	9	Gabel S.R.L	Shoe cover	Copriscarpe monouso in polietilene	0,081 €	SI			
4	9	Gabel S.R.L	Shoe cover	Copriscarpe monouso in polietilene	0,183 €	SI			
5	9	POINTEX SPA	cs-po1	ARNYE TNT -COPRISCARPA PROTETTIVO 1 - MOD. 1 (IN POLIPROPILENE)	0,700 €	SI			
6	9	TESSITURE PIETRO RADICI SPA	S8000050020CSP	CALZARI (prezzo a unità)	1,000 €	SI			
1	10	CARDIVA ITALIA SRL	MEDI1610001050	ROTOLO ASSORBENTE 50 MT. LINEARI ALT.90 CM.	4,500 €	SI	14.000	€ 63.000,00	83394961CF
2	10	DELTA MED S.p.A.	10.V0308.00	TAPPETO cm 90x200 antiscivolo super assorbente	5,290 €	SI			
3	10	SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A.	MD60120	TAPPETINO CM 90 X 200 CONF. DA 15 PZ	9,100 €	SI			
4	10	SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A.	MD60125/ROT1	ROTOLO SUPERASSORBENTE CM 90 X 100 MT CONF. DA 1 PZ	348,400 €	SI			
1	11	Gabel S.R.L	SRMIEM-A	Occhiali a mascherina DPI II/III	3,092 €	SI	8.000	€ 24.736,00	8339506A0D
2	11	DIEMME DISPOSITIVI MEDICISI SRL	2C01	OCCHIALI A MASCHERAPER USO PROFESSIONALE DPI Cat. III EN 166 : 2001	3,750 €	SI			
3	11	Gabel S.R.L	SRMIEM-A	Occhiali a mascherina DPI II/III	4,175 €	SI			
4	11	CARDIVA ITALIA SRL	OCCHIALI	OCCHIALI A MASCHERINA	6,500 €	SI			
5	11	IN.CAS. Srl	619.02.01.00	Occhiale a maschera, forma ergonomica per una visione panoramica a 180°, con ampia fascia elastica, completamente regolabile, montatura blu, lente neutra, trattamento antigraffio plus e antiappannamento plus, con protezione contro spruzzi di liquidi (chimici), grosse particelle di polvere, metalli fusi e solidi, con sistema di areazione indiretta. Certificato secondo la norma EN 166 punto 3 (gocce e spruzzi) e 4 (polveri di grosse dimensioni). Confezione da 5 pezzi.	9,040 €	SI			

GRADUATORIA	ART.	DITTA	COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	PREZZO UNITARIO	IDONEO (SI/NO)	FABBISOGNO PRESUNTO FINO AL 30/09/2020	IMPORTO PRESUNTO DI AFFIDAMENTO	CIG
6	11	TAU MEDICA SRL	2COS23C	OCCHIALI A MASCHERINA (CHIUSURA ERMETICA ANTI APPANNAMENTO - COMPATIBILI CON USO OCCHIALI CORRETTIVI)	14,800 €	SI			
X	11	MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL	250-13-0020-EN	Occhiali protettivi Clear Lite		NO			
X	11	WELL FACTORY SRL	OCCMAS	OCCHIALE A MASCHERA CAT. III		NO			
1	12	Gabel S.R.L	SRMIM-L-A, SRMIM-M-A , SRMIM-L-A SRMIM-S-A	Visiera facciale	1,674 €	SI	16.000	€ 26.784,00	8339512EFF
2	12	L'ANTINFORTUNISTICA SRL	FACE PROTECTION	Visiera di protezione	2,700 €	SI			
3	12	Gabel S.R.L	SRMIM-L-A, SRMIM-M-A , SRMIM-L-A SRMIM-S-A	Visiera facciale	3,275 €	SI			
4	12	ID&CO SRL	PF-01	Visiera con protezione in plastica da 23 cm DPI I	6,000 €	SI			
5	12	DEVICE & TECH SRL	FBXMED0001	VISIERA PROTETTIVA ULTRALIGHT POLICARBONATO	7,000 €	SI			
6	12	KIRMED SRL	SI-Visq	Visiera facciale BondFactory DPI II cat – rispondenti normativa: EN 166:2001 (versione europea della norma italiana UNI EN 166:2004) Con lacci verdi, neri o rosa, forniti in base alla disponibilità di produzione conf. da 8 pz Produzione Italiana	7,150 €	SI			
7	12	CO.DI.SAN	DWT3P1013	VISIERA FACCIALE	8,000 €	SI			
8	12	GERHÒ S.P.A	3110803	Ricambio schermo per visiera di cui sopra, (confezione da 3pz)	14,340 €	SI			
9	12	GERHÒ S.P.A	3110790	Visiera Armadillo classificata come DPI di II categoria	22,000 €	SI			
10	12	GERHÒ S.P.A	3110801	Visiera protettiva VIROSHIELD classificata come DPI di III categoria	50,000 €	SI			
11	12	IN.CAS. Srl	710.00.00.00 (oppure cod. equivalente MDU7003)	Visore protettivo da gocce e spruzzi, intercambiabile, antiappannante reclinabile di 90°, con morbida spugna anallergica e intercambiabile alla fronte, banda elastica regolabile, lente neutra, montatura blu. Certificato secondo la norma EN 166 punto 3 (gocce e spruzzi) e 4 (polveri di grosse dimensioni). Confezione singola.	2.489,000 €	SI			

GRADUATORIA	ART.	DITTA	COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	PREZZO UNITARIO	IDONEO (SI/NO)	FABBISOGNO PRESUNTO FINO AL 30/09/2020	IMPORTO PRESUNTO DI AFFIDAMENTO	CIG
12	12	TAU MEDICA SRL	MI - 163	VISIERA FACCIALE	-	SI			
X	12	CARDIVA ITALIA SRL	VISIERA	VISIERA FACCIALE		NO			
X	12	WELL FACTORY SRL	VISIERA	VISIERA ANTIAPPANNANTE EN 166		NO			
X	X	MAIKII SRL	-	CUFFIE MONOUSO TNT 40G/M2 CON ELASTICO		NO			
X	X	MAIKII SRL	-	COPRISCARPE TNT 40 GR/M2		NO			
X	X	MAIKII SRL	-	CAMICE MONOUSO TNT 40G/M2 POLSINI ELASTICO		NO			
X	X	MAIKII SRL	-	CAMICE MONOUSO TNT 40G/M2 POLSINI MAGLINA		NO			



# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: ELENA PITTON

CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C

DATA FIRMA: 25/06/2020 18:11:36

IMPRONTA: 72E57C9DC8954724907972DA2142CBC919DD91CA7BF2E5143E5E3B1EDCFFF61C  
19DD91CA7BF2E5143E5E3B1EDCFFF61CE9410E010F2394DB5C3838F8F5597A43  
E9410E010F2394DB5C3838F8F5597A43A12186D2C6CFBDAC22756E49542E7BE4  
A12186D2C6CFBDAC22756E49542E7BE4343E3F708718FA1D318D1CD5DFD60432